П Р О Т О К О Л   № 11
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«22» сентября 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение решений СТК.

2. Снятие команды с соревнований.

1.1. Протокол № 189 ФК «Дубна» г. Дубна – ФК «Звезда» г. Звенигород Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «А»            10 сентября 2009 г. Счет игры 4-3- в пользу ФК «Дубна» г. Дубна.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Звезда»              г. Звенигород со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Дубна»          г. Дубна со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламента соревнований.
1.2. Протокол № 28 ДЮСШ «Чайка» г. Юбилейный – ДЮСШ «Металлист» г. Королев Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 19 июня 2009 г. Счет игры 0-3 в пользу ДЮСШ «Металлист» г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Чайка»       г. Юбилейный со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.3. Протокол № 33 ДЮСШ «Металлист» г. Королев – ДЮСШ «Лосино-Петровский»                г. Лосино-Петровский Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 21 июня 2009 г. Счет игры 4-2 в пользу ДЮСШ «Металлист» г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Лосино-Петровский» г. Лосино-Петровский со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.4. Протокол № 39 «Тонар» п. Губино – ДЮСШ «Металлист» г. Королев Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 28 июня 2009 г. Счет игры 4-2 в пользу «Тонар» п. Губино.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Тонар» п. Губино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.5. Протокол № 50 ДЮСШ «Металлист» г. Королев – «Старт» г. Краснозаводск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 23 августа 2009 г. Счет игры 6-1 в пользу ДЮСШ «Металлист» г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде Старт»                        г. Краснозаводск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.6. Протокол № 51 ДЮСШ «Металлист» г. Королев – «Сокол» г. Дулево Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 28 августа 2009 г. Счет игры 0-1 в пользу «Сокол» г. Дулево.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Сокол» г. Дулево со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев   со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно        п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.7. Протокол № 60 ДЮСШ «Металлист» г. Королев – ДЮСШ «Олимп» г. Фрязино Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 30 августа 2009 г. Счет игры 2-1 в пользу ДЮСШ «Металлист» г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Олимп»       г. Фрязино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.8. Протокол № 62 СДЮШОР МО-«Труд» г. Старая Купавна – ДЮСШ «Металлист»                г. Королев Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А» 06 сентября 2009 г. Счет игры 2-5 в пользу ДЮСШ «Металлист» г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде СДЮШОР МО-«Труд» г. Старая Купавна со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.9. Протокол № 69 ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка – ДЮСШ «Металлист» г. Королев Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, зона «А»13 сентября 2009 г. Счет игры 2-3 в пользу ДЮСШ «Металлист»               г. Королев.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Ивлена»       г. Ивантеевка со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Металлист» г. Королев со счетом 0-3 и снять 6 очков за предоставление недостоверных документов согласно п. 10.9. Дисциплинарного регламента ФФМО.

1.10. Протокол № 55 «Звезда» г. Люберцы – ДЮСШ «Пионер» г. Раменское Первенство Московской области по футболу среди подростковых команд 1997 г.р. Группа «Д»            10 сентября 2009 г. Счет игры 6-1 в пользу «Звезда» г. Люберцы.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Пионер»    г. Раменское со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Звезда»                  г. Люберцы со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламента соревнований.

1.11. Протокол № 72 ДЮСШ Мытищинский район – ДЮСШ СК «Вымпел» г. Королев Первенство Московской области по футболу среди детских команд 1998 г.р. Группа «Б»    18 сентября 2009 года. Счет игры ничья 2-2.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ СК «Вымпел» г. Королев со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ  Мытищинский район со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче незаявленного игрока согласно Регламента соревнований.

1.12. Протокол № 41 ФК «Дубна» г. Дубна – ДЮСШ г. Клин Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Высшая группа 21 июня 2009 г. Счет игры 1-4 в пользу ДЮСШ г. Клин.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Дубна» г. Дубна со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Клин со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.

1.13. Протокол № 36 ФК «Троицк-2001» г. Троицк – «Автостар» г. Серпухов Первенство Московской области по футболу среди подростковых команд 1994 г.р. Группа «Ж»           03 сентября 2009 года. Матч несыгран.
Постановили:

· С команды «Автостар» г. Серпухов снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленных в установленном порядке игроков согласно Регламента соревнований.

· Присудить победу команде ФК «Троицк-2001» г. Троицк со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Автостар» г. Серпухов со счетом 0-3 и снять         1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламента соревнований.

1.14. Протокол № 61 СДЮШОР г. Ногинск – ДЮСШ г. Клин Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Высшая группа 06 сентября 2009 года. Счет игры 0-1 в пользу ДЮСШ г. Клин.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде СДЮШОР                 г. Ногинск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Клин со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламента соревнований.
1.15. Протокол № 67 ДЮСШ «Фортуна» г. Краснознаменск – ДЮСШ «Звезда» г. Серпухов Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Высшая группа 13 сентября 2009 года. Счет игры 3-0 в пользу ДЮСШ «Фортуна»                             г. Краснознаменск.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Звезда»       г. Серпухов со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Фортуна» г. Краснознаменск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.16. Протокол № 64 ДЮСШ «Звезда» г. Серпухов – СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Высшая группа 06 сентября 2009 года. Счет игры 0-2 в пользу СДЮШОР МО-«Орбита»                  г. Дзержинский.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Звезда»       г. Серпухов со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.17. Протокол № 54 ДЮСШ г. Лобня – ДЮСШ г. Красноармейск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Высшая группа 23 августа 2009 года. Счет игры 3-0 в пользу ДЮСШ г. Лобня.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ                      г. Красноармейск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Лобня со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламентасоревнований.
1.18. Протокол № 58 ДЮСШ г. Лобня – ДЮСШ «Звезда» г. Серпухов Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Высшая группа 30 августа 2009 года. Счет игры ничья 1-1.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Звезда»       г. Серпухов со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Лобня со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.19. Протокол № 63 ФК «Дубна» г. Дубна - ДЮСШ г. Лобня Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Высшая группа 06 сентября 2009 года. Счет игры 4-3 в пользу ФК «Дубна» г. Дубна.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ г. Лобня со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Дубна» г. Дубна со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламента соревнований.
1.20. Протокол № 61 ДЮСШ «Химки» г. Химки – СДЮШОР г. Бронницы Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Премьер-группа        06 сентября 2009 года. Счет игры 4-0 в пользу ДЮСШ «Химки» г. Химки.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде СДЮШОР                 г. Бронницы со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Химки»     г. Химки со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.21. Протокол № 79 ДЮСШ Мытищинский район – ДЮСШ «Ока» г. Ступино Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993 г.р. Первая группа, Зона «ЮГ» 08 сентября 2009 года. Счет игры 0-1 в пользу ДЮСШ «Ока» г. Ступино.

Постановили: Счет матча оставить в силе. С команды ДЮСШ Мытищинский район снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленного в установленном порядке игрока согласно Регламента соревнований.
1.22. Протокол № 89 «Звезда-СДЮШОР» г. Звенигород – ОДЮСШ «Одинцово»- Выбор»         г. Одинцово Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд       1994 г.р. Первая группа, Зона «СЕВЕР» 06 сентября 2009 года. Счет игры 2-0 в пользу «Звезда-СДЮШОР» г. Звенигород.

Постановили: Счет матча оставить в силе. С команды ОДЮСШ «Одинцово»- Выбор»         г. Одинцово снять 6 очков за участия в матче незаявленного игрока согласно Регламента соревнований.
1.23. Протокол № 96 ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск – ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Первая группа, Зона «СЕВЕР» 13 сентября 2009 года. Счет игры 1-3 в пользу ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Лама» г. Волоколамск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Долгие Пруды» г. Долгопрудный со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.24. Протокол № 70 «Зоркий» г. Красногорск – ДЮСШ «Химки» г. Химки Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Премьер-группа        13 сентября 2009 года. Счет игры 4-3 в пользу «Зоркий» г. Красногорск.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Химки»      г. Химки со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Зоркий»                       г. Красногорск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламента соревнований.
1.25. Вход. письмо № 426/09 от 11 сентября 2009 г. от администрации ДЮСШ «Спартак» Щелковского района о рассмотрении инцидента в матче Первенства Московской области по футболу среди юношеских команд 1993 г.р. между командами ДЮСШ «Спартак»         г. Щелково – ЦДЮС г. Мытищи.
Постановили: Без предоставления видеозаписи КДК не имеет возможности идентифицировать дисквалифицированных игроков Литвина Кирилла и Аванесян Варужана. Соответственно, данные, занесенные в протокол № 69 от 08 сентября 2009 года, оставить в силе согласно Регламента соревнований.
1.26. Вход. письмо № 471/09 от 17 сентября 2009 г. от директора ДЮСШ «Фортуна»                  г. Краснознаменск о рассмотрении снижения дисквалификации игрока Шохина Александра 1994 г.р., полученную в игре № 44 между командами СДЮШОР «Подолье» Подольский район – ДЮСШ «Фортуна» г. Краснознаменск от 21 июня 2009 года.
Постановили: Ходатайство удовлетворить: футболисту Шохину Александру 1994 г.р. снизить дисквалификацию с 8 игр до 6 игр.
1.27. Рассмотрение наказаний игрокам, полученных в матчах Первенства ЛФК и Московской области.
Постановили: Вынесенные наказания утвердить.
2.1. Команда КДЮСШ п. Ильинский Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р.
Постановили: За грубое нарушение Регламента соревнований и регулярные неявки на игры команду КДЮСШ п. Ильинский снять с соревнований с последующим утверждением на Президиуме ФФМО. Результаты игр Первого круга утвердить. В играх Второго круга команде КДЮСШ п. Ильинский засчитать поражения со счетом 3-0.

Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
2